
UCHWAŁA NR III/26/2015
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie: załatwienia skargi Pana Kazimierza Szeliga.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm./ w związku z art. 229 pkt. 3 Kodeksu postepowania administracyjnego 
/tj.Dz.U.z 2013 r. poz.267 ze zm./ po rozpatrzeniu skargi Pana Kazimierza Szeliga i stanowiska Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy względem tej skargi Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 

Uznaje skargę jako nieuzasadnioną z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 7B584884-C4F0-4504-8FD5-3E92F507F059. Podpisany Strona 1




